3
4 עדכון אודות יישום החלטתי זו יוגש ע"י ב"כ הקטינה בתוך 30 ימים מהיום.

5
6 העתק מהחלטתי זו יועבר לעו"ס סימונה שטיינמץ, נציבת פניות ותלונות ילדים ונוער בהשמה חוץ
7 ביתית, לעו"ס ראשית לחוק הנוער – הגב' חוה לוי ולצדדים כולם.

8
9 המזכירות תעביר לצדדים.

10
11
12 ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תש"פ, 17/02/2020 במעמד הנוכחים.

13

טל ויסמן בן שחר, שופטת

14

15

16

17

18

הוקלד על ידי שרון אוחיון